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Tappo Maschio

Male blanking plug

Art. 2040

Size2040
1/2”
3/4”
1”

1”1/4

Misura
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Tappo Femmina

Female blanking plug

Art. 2041

Size2041
24/19”
1/2”
3/4”
1”

1”1/4

Misura
Pack

10
10
10
10
10

Imballo €

Tappo Maschio forato

Perforated male blanking plug

Art. 2042

Size2042
3/4” x 3/8”
1” x 3/8”

Misura
Pack

10
10

Imballo €

Tappo Femmina forato

Perforated female blanking plug

Art. 2043

Size2043
3/4” x 3/8”
1” x 3/8”

Misura
Pack

10
10

Imballo €

Tappo Femmina curvo

Curved female plug

Art. 2043C

Size2043C
3/4” x 3/8”
3/4” x 1/2”
1” x 3/8”
1” x 1/2”

Misura
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Riduzione esagonale M/F

Hexagonal nut M/F

Art. 2044

Size2044
1/2” x 3/8”
3/4” x 1/2”
1” x 3/4”
1”1/4 x 1”

Misura
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Accessori per COLLETTORI
MANIFOLDS accessories
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Niples di giunzione
cieco e passante

Straight through connection
open and closed

Art. 2045

Size2045
1/2”
3/4”
1”

1”1/4

Misura
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Niples doppio

Double niples

Art. 2046

Size2046
1/2” x 3/8”
3/4” x 1/2”
1” x 3/4”
1”1/4 x 1”

Misura
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Tirante per collettore
complanare 3/4” ( Art. 110 )

Rod for multi-outlet manifold
3/4” ( Art. 110 )

Art. 2047

Size2047
2+2

3+3 - 4+4
5+5 - 6+6
7+7 - 8+8

9+9 - 10+10
11+11 - 12+12

Misura
Pack

10
10
10
10
10
10

Imballo €

Dado per tirante collettore
complanare 3/4” ( Art. 110 )

Nut for multi-outlet linear
manifold 3/4” ( Art. 110 )

Art. 2048

2048 Pack

10

Imballo €

OR per articolo 100 - 110 - 120

“O” ring for Art. 100 - 110 - 120

Art. 2049

Vitone 3/8” per collettore GIRO

Spindle 3/8” for GIRO manifold

Art. 2050

2049 Pack

10

Imballo €

2050 Pack

10

Imballo €

Accessori per COLLETTORI
MANIFOLDS accessories
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Vitone 3/8” per collettore GIRO 30

Spindle 3/8” for GIRO 30 manifold

Art. 2050L

Volantino per collettore GIRO

Handwheel for
GIRO manifold

Art. 2051

Volantino per collettore
GIRO 30 - GIRO ST

Handwheel for
GIRO 30 - GIRO ST manifold

Art. 2051 30 - 2051 ST

Placchetta per collettori

Plates for manifolds

Art. 2052

2048 Pack

10

Imballo €

Farfalla per collettore a sfera

Handle for spherical manifold

Art. 2054

Vite per volantino

Screw for handwheel

Art. 2053

2054 Pack

10

Imballo €

2053 Pack

10

Imballo €

Vite M8 per articolo 
100 - 120
M8 screw for
Art. 100 - 120

Art. 2055

2055 Pack

10

Imballo €

2051 30 Pack

10

Imballo €

2051 Pack

10

Imballo €

2050L Pack

10

Imballo €

Accessori per COLLETTORI
MANIFOLDS accessories
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Accessori per VALVOLE
VALVES accessories

Codolo per valvole monotubo

Insert for single tube valves

Art. 2080

Size2080
1/2”
3/4”
1”

Misura
Pack

10
10
10

Imballo €

Calotta per codolo
valvole monotubo

Sealing nut for insert
single tube valves

Art. 2081

Size2081
1”1/4

Misura
Pack

10

Imballo €

Guarnizione per codolo
valvole monotubo

Washer for insert single
tube valves

Art. 2082

Calotta per valvole semplici

Sealing nut for single valves

Art. 2083

Size2083
1/2”
3/4”

Misura
Pack

10
10

Imballo €

Codolo per valvole semplici

Insert for single tube valves

Art. 2084

Maniglia per valvole
semplici o monotubo
Handle for single
or monotube valves

Art. 2085

Size2082
1”1/4

Misura
Pack

10

Imballo €

Size2084
3/8”
1/2”

Misura
Pack

10
10

Imballo €

2085 Pack

10

Imballo €

Vite per maniglia valvole
semplici o monotubo
Screw for single or monotube
valves handle

Art. 2086

2086 Pack

10

Imballo €
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Accessori per VALVOLE

VALVES accessories

Cappuccio termostatizzabile
per valvole Termoline

Cap suitable for thermostatic
fittings valves Termoline

Art. 2085/CT

Cappuccio detentore

Lockshield valve cap

Art. 2087

Cappuccio detentore ottone

Brass lockshield valve cap

Art. 2087/O

Vitone valvole

Spindle for valves

Art. 2088

Vitone detentore

Spindle for lockshield valve

Art. 2089

2089 Pack

10

Imballo €

2085/CT Pack

10

Imballo €

2088 Pack

10

Imballo €

2087/O Pack

10

Imballo €

2087 Pack

10

Imballo €

Curva maschio - femmina
per valvola monolux

Male/female elbow
for monolux valve

Art. 2090

Size2090
1/2”

Misura
Pack

10

Imballo €
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Accessori per VALVOLE
VALVES accessories

Sonda PVC anticalore per valvole 
monotubo Mis. ø 12-14 mm

PVC insulation probe for single tube 
valves Size ø 12-14 mm

Art. 2091

Rosetta copritubo semplice in PVC,
normale e universale
Mis. ø 10-12-14-15-16-18 mm

Standard tube cover rose in PVC
for twin tube
Size ø 10-12-14-15-16-18 mm

Art. 2092

Rosetta copritubo in PVC,
normale e universale - 2 fori
Mis. ø 10-12-14-15-16-18 mm

Standard tube cover rose in PVC
for twin tube
Size ø 10-12-14-15-16-18 mm

Art. 2093

Chiave per montaggio
valvola monotubo

Spanner for
single tube valves

Art. 2094

Tappo prova impianti
rosso o blu 1/2” - 3/4”

Red or blue test plugs
for 1/2” - 3/4” systems

Art. 2095

2089 Pack

10

Imballo €

2091 Pack

10

Imballo €

2094 Pack

10

Imballo €

2093 Pack

10

Imballo €

2092 Pack

10

Imballo €

Kit tappi bianchi per radiatori.
La confezione comprende:
- N° 2 tappi 1” DX
- N° 2 tappi 1” SX

Art. 2096

Size2096
1” x 3/8”
1” x 1/2”

Misura
Pack

10
10

Imballo €

- tappi di chiusura
- valvolina sfogo

Kit of white plugs for radiator.
The blister contains:
- N° 2 plugs 1” RIGHT
- N° 2 plugs 1” LEFT

- caps
- air vent valve
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Accessori ARREDA

ARREDA accessories

Maniglia arreda
Arreda handle

Art. AA 420

Cappuccio termostatizzabile
Arreda Termotop
Cap suitable for thermostating
Arreda Termotop

Cappuccio detentore liscio
Plain cap for lockshield

Art. AA 423

Maniglia a croce Arreda Old
Arreda Old handle

Art. AA 424

Maniglia
per Arreda Dream
Arreda Dream handle

Art. AD 420 - AD 420 OT

Art. AA 421

ColorsAA420
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

ColorsAA421
Cromo/Chrome
Cromo-Oro/Chrome-Gold
Colore/Color
Colore Oro/Color-Gold
Oro/Gold

Colore
Pack

1
1
1
1
1

Imballo €

ColorsAA423
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

ColorsAA424
Cromo/Chrome
Cromo-Oro/Chrome-Gold
Colore/Color
Colore Oro/Color-Gold
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1
1
1

Imballo €

Colors

AD420 Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

Maniglia quadra in ottone
per Arreda Square
e Arreda Dream
Square brass handle
for Arreda Square
and Arreda Dream

ColorsAD422
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

AD420 OT
BRASS

Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

1
1
1
1

Art. AD 422
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Accessori ARREDA
ARREDA accessories

Maniglia a croce
per Arreda Dream
Arreda Dream
cross-handle

Art. AD 424
ColorsAD424

Cromo/Chrome
Cromo-Oro/Chrome-Gold
Colore/Color
Colore Oro/Color-Gold
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1
1
1

Imballo €

Maniglia arreda
Arreda handle

Art. AC 436

Vite per Arreda
Screw for Arreda

Rosetta copritubo in ottone
Misure ø:
10-12-14-15-16-18 mm
Brass tube washer
Diameter sizes:
10-12-14-15-16-18 mm

Art. AA 426

Rosetta copritubo piatta in 
ottone
Misure ø:
10-12-14-15-16-18 mm
Flat brass tube washer
Diameter sizes:
10-12-14-15-16-18 mm

Art. AA 426 P

Rosetta copritubo
apribile in ottone
Openable pipe-cover
rosette in brass

Art. AA 435

Art. AA 425

ColorsAC436
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

ColorsAA425
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10

Imballo €

ColorsAA426
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10
10

Imballo €

ColorsAA426P
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10
10

Imballo €

ColorsAA435
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10

Imballo €



84

R.C.R.
Accessori ARREDA

ARREDA accessories

Rosetta a strappo PVC
PVC pull washer

Art. AA 431

Rosetta con tubetto PVC 
apribile
Washer with openable PVC 
pipe

Art. AA 432 B

ColorsAA431
Cromo/Chrome
Colore Bianco/White Color

Colore
Pack

10
10

Imballo €

Rosetta a strappo
PVC bianca
White PVC
pull washer

Art. AA 431 B

Rosetta con tubetto PVC
Washer with PVC tube

Art. AA 432

Rosetta copritubo in ottone
per valvole COMPACT: interasse 50 mm.
per Arreda Monotubo: interasse 38 mm.
Misure ø: 10-12-14-15-16-18 mm
Brass tube washer
for valve COMPACT: centre to centre 50 mm
for Arreda Monotubo: centre to centre 38 mm
Diameter sizes: 10-12-14-15-16-18 mm

Art. AA 433

ColorsAA433
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10
10

Imballo €

ColorsAA431B
Colore Bianco/White Color

Colore
Pack

10

Imballo €

ColorsAA432
Cromo/Chrome
Colore Bianco/White Color

Colore
Pack

10
10

Imballo €

ColorsAA432B
Colore Bianco/White Color

Colore
Pack

10

Imballo €
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Accessori ARREDA
ARREDA accessories

Tubetto e copritubo in ottone
ø 10-12-14-16-18 mm
Lunghezza 9,5 cm
Pipe and brass pipe cover
Size ø 10-12-14-16-18 mm
Length 9,5 cm

Art. AA 427

Tubetto di giunzione ø 14 mm
con raccordo 1/2 saldato.
Lunghezza 10 cm
Connection pipe ø 14 mm
with 1/2 welded fitting.
Lenght 10 cm

Art. AA 434

ColorsAA434
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10

Imballo €

ColorsAA427
Cromo/Chrome
Colore/Color
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Raccordo a T per
funzionamento misto.
T-fitting for mixed
operation.

Art. AC 92 - TRES

ColorsAC 92
Cromo/Chrome

Colore
Pack

1

Imballo €

I radiatori possono essere forniti di una 
resistenza elettrica che ne consente il 
funzionamento misto, ad acqua calda ed 
elettrico.
Questo permette l’utilizzo del radiatore anche 
nei periodi in cui l’impianto di riscaldamento 
è spento.

Be supply of an immersion heater, it is 
possible the mixed operation of the radiators 
by hot water and electric.
Therefore the radiator can even be used 
when the heating system is switched off.

ColorsTRES
Cromo/Chrome
Colore Bianco/White Color

Colore
Pack

1
1

Imballo €

Resistenza elettrica.
Electrical resistance.

Raccordo a T
Consente di inserire dal basso la resistenza 
elettrica nel collettore verticale e, 
contemporaneamente, di collegare il radiatore 
all’impianto idraulico di riscaldamento.

T connection
It permits to insert from the bottom the  
immersion heater on the vertical manifold and, 
at the same time, to connect the radiator with 
the heating plumbing.

INSTALLAZIONE RACCORDO A T - T CONNECTION INSTALLATION

Fino a - Up to
700 WATT

Cromo/Chrome
Colore Bianco/White Color

1
1

Fino a - Up to
1500 WATT
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Vitone termostatico
Thermostatic spindle

Art. AA 430

Codolo di riduzione
da 1/2” a 3/8”
Insert with reduction
1/2” to 3/8”

Art. AA 429/R

Codolo da 1/2” a 3/8”
con guarnizione in 
gomma
Insert 1/2” to 3/8”
with rubber gasket

Art. AA 429/RG

Codolo 3/8” - 1/2”
Insert 3/8” - 1/2”

Art. AA 429

Codolo 1/2” con
guarnizione in gomma
Insert 1/2”
with rubber gasket

Art. AD 429/G

Calotta, Arreda
3/4” per codolo
Arreda sealing
nut for 3/4” insert

Art. AA 428

ColorsAA423
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10

Imballo €

3/4”

ColorsAA492
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10

Imballo €

3/8”

Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

10
10
10

1/2”

ColorsAA492
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10

Imballo €

1/2”

ColorsAA429/R
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10

Imballo €

1/2”
3/8”

ColorsAA429/RG
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame-Bronzo/Copper-Bronze

Colore
Pack

10
10
10

Imballo €

1/2”
3/8”

AA430 Pack

10

Imballo €

Accessori ARREDA
ARREDA accessories
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Accessori KIT
KIT accessories

KIT COPRITUBO
composto da:
n. 2 tubetti ø 18 art. AA427 e
n. 2 rosette art. AA426 P
Pipe cover KIT
consisting of:
n. 2 art. AA427 ø 18
n. 2 art. AA426 P

Art. AA KIT

ColorsKIT COP
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

10
10
10
10

Imballo €

Kit TERMO LINE
composto da:
art.1143-1160
e testina art. AT416,
su richiesta raccordi art. 2017 e 2010.

TERMO LINE Kit
consisting of:
art.1143-1160
art. AT416,
on request fittings art. 2017 and 2010.

Art. KIT TERMO LINE

ColorsKIT TERMO L
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

Kit STANDARD LINE
composto da:
Art.1150-1160 e
n.2 raccordi mult.16X2 Art. 2017
e rame 12 art. 2010.

STANDARD LINE Kit
consisting of:
Art.1150-1160 and n.2 fittings
mult.16X2 Art. 2017
and copper 12 art. 2010.

Art. KIT STANDARD LINE

ColorsKIT ST L
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

Kit ARREDA DREAM
composto da:
art. AD1640-1650 e
n. 2 raccordi mult. 16x2 art. AR404
e rame 12 art. 2010.
ARREDA DREAM Kit
consisting of:
art. AD1640-1650 e
n. 2 multi fittings 16x2 art. AR404
and copper 12 art. 2010.

Art. KIT ARREDA DREAM

ColorsKIT DREAM
Cromo/Chrome
Oro/Gold
Rame/Copper
Bronzo/Bronze

Colore
Pack

1
1
1
1

Imballo €

Disponibile anche in versione termostatizzabile
Also available in a thermostatic version


